terre iijo. Plegii, Robertus ad Fontem et Robertus filius Ede.^

Willelmus filium VValteri per Robertum filium Hodi de

communi [secta], j°.

Thomas Edemon per Wiilelmum filium Roberti versus

Johannem Piscatorem de placito transgressionis ijo.'^

Simon filius Prepositi per Johannem filium Henrici Faber,

Willelmus de Rideware essoniat se per Ricardum filium

Galfridi, primo, post pluribus defaltis et sunt ? plegii sui

veniendi, Galfridus Clericus, et Johannis Aiwen et calump-

ni[atur] quod pluribus (?) fecit defaltam.^

Radulfus Piscator de Wysch[nor] queritur de Rogero filio

^ de Gors. He occurs as de Gros in the next two courts. The scribe is

often very careless. He should have written le Gros.

2 Henry the Baker is fined \2d. because he sold putrid and bad meat in

the vill of Alrewas.

3 See p. no, note 6. ^ See p. 114, note i.

° William de Rideware essoins himself by Richard for the first time after

many defaults in his suit service, and these are his sureties that he will come,

viz., Geoffrey the Clerk and John Aiwen, and it is claimed that on several

occasions he made default. See note on p. 91,

I 2
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Nolbe de Alrewas,—plegius, prosequende W. Fox—quod ipse

detinet ijs. et v]d. de quibus posuit dictum Radulfum in plegio

versus Nicholam Botulweston et dictus ? Rogerus contradixit

dictum Radulfum de verbo ad verbum et est ad legem.^

Rogerus filius Nolbe in misericordia quia vadiat legem

versus Radulfum piscatorem et noluit plegios invenire de lege.

Ideo conservatum est per totam curiam quod defec de lege

ponitur in respectum ad indendum quomodo steterit (?) in

manerio. Et nota quod invenit {in pi'} de fidelitate videlicet

Gilbertus Ahvyn et Willelmus Fox.'^

Presentat est per francos plegios in suo veredico quod

Robertus filius Radulfi posuit corballum in aquam domini sine

licencia ad capiendos pisces domini. Ideo in misericordia (x\d.)

per conservatum totius curie.^

Johannes Burdon queritur de Galfrido Clerico quod idem

Galfridus verberavit dictum J. et sanguinem ab eo traxit. Plegii

prosequendi, Thomas ad chyele et Walterus Bern.^

Rogerus filius Galfridi Suan dat domino n]so/. ad habendam

inquisitionem de terra qua fuit Galfridi Suan, uterum propinquor

heres est vel non.^

Willelmus Fox in misericordia pro assisa fracta (vjW.).

Ralph complains that Roger detains 2s. 6d. of the moneys that Roger

had made Ralph responsible for in his plea against Nicholas Botulph, and

the said Roger contradicts the said Ralph word by word and is to wage his